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 “Viola”

I° concorso musicale per giovani band e/o solisti dei Comuni del PLUS

(Distretto Sanitario di Ozieri)

MODULO DI ISCRIZIONE

Compilando tale scheda si chiede di essere ammessi a partecipare al concorso “Viola” secondo quanto previsto dal regolamento.

Barrare la casella che interessa:

[image: image1.png]     Band:

	Nome Gruppo
	

	Comune  di provenienza
	

	Referente                    (indicare nome e cognome)
	

	e-mail Referente
	

	Cellulare Referente
	

	Componenti
	Nome
	Cognome
	Età
	Strumento utilizzato

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


Titolo della canzone:
[image: image2]Solista:

	Nome


	

	Cognome


	

	Comune di provenienza


	

	Età


	

	e-mail


	

	Cellulare


	


Titolo della canzone:
· Si allega copia del testo, scritto al computer, in maiuscolo con carattere 12.

· Si allega la registrazione della canzone (testo e musica) su supporto digitale

· Si allega copia documento d’identità (per le bands del referente).

           Data








    Firma

                                                                                                                            (per le bands del referente)

___________________






_______________________

1
Centro per la Famiglia “Lares”

Via Tola 20A – Ozieri- 

Tel 079/787399 – Fax 079/7851065

Mail coordinamentolares@hotmail.it
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